

(上接A5版)					
合并现金流量表					
项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	356,938,268.00	561,782,918.15	667,216,836.39	325,258,733.92	325,258,733.92
收到的税费返还	25,090.53	14,779,861.17	4,446,727.33		
收到的其他与经营活动有关的现金	1,642,333.53	14,701,400.97	10,030,416.3	25,907,585.50	25,907,585.50
现金流入小计	367,806,612.17	596,664,180.29	682,093,905.33	351,166,298.50	351,166,298.50
购买商品、接受劳务支付的现金	228,667,633.01	331,235,987.27	416,074,041.90	231,837,770.27	231,837,770.27
支付给职工以及为职工支付的现金	93,812,336.27	133,228,677.64	161,073,059.52	85,719,739.33	85,719,739.33
支付的各项税费	13,479,183.33	29,986,407.47	23,236,440.89	17,633,423.85	17,633,423.85
支付的其他与经营活动有关的现金	10,204,332.58	37,978,003.40	50,938,395.27	19,135,148.99	19,135,148.99
现金流出小计	346,163,013.18	531,429,075.07	647,332,958.58	354,326,082.44	354,326,082.44
经营活动产生的现金流量净额	21,643,598.99	59,235,104.49	34,769,946.77	-3,159,783.94	-3,159,783.94
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金					
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	20,336,247.35	8,909,125.62		265,649.47	265,649.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金			10,464,029.69		
现金流入小计	20,336,247.35	8,909,125.62	10,464,029.69	265,649.47	265,649.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	12,054,206.27	29,603,749.60	25,994,266.76	67,699,696.74	67,699,696.74
投资支付的现金		9,362,775.00	9,362,775.00	16,320,000.00	16,320,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金					
现金流出小计	12,054,206.27	29,603,749.60	35,357,041.76	84,019,696.74	84,019,696.74
投资活动产生的现金流量净额	8,282,041.08	-20,694,623.98	-24,892,711.87	-83,754,047.27	-83,754,047.27
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金					
发行债券收到的现金					
现金流入小计					
偿还债务支付的现金					
分配股利、利润或偿付利息支付的现金					
现金流出小计					
筹资活动产生的现金流量净额					
现金及现金等价物净增加额					
期初现金及现金等价物余额					
期末现金及现金等价物余额					
补充资料:					
一、将净利润调节为经营活动现金流量:					
净利润					
加:资产减值准备					
公允价值变动损益					
投资收益					
营业外收入					
营业外支出					
所得税费用					
财务费用					
其他					
经营活动产生的现金流量净额					
二、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:					
三、现金及现金等价物净变动情况:					
期初现金及现金等价物余额					
期末现金及现金等价物余额					

(二)母公司会计报表

资产负债表					
资产	2010-6-30	2009-12-31	2008-12-31	2007-12-31	
流动资产:					
货币资金	46,071,723.96	49,559,566.43	2,103,518.78	7,038,132.48	7,038,132.48
应收账款	447,158.09	1,693,167.70	13,135,623.97		
预收账款	203,824,535.17	176,132,627.43	113,138,002.67	87,361,236.04	87,361,236.04
应付账款	1,700,687.74	1,220,780.74	1,255,805.63	2,219,648.73	2,219,648.73
其他应收款	4,761,374.69	3,291,346.56	2,060,272.91	890,870.71	890,870.71
存货	44,642,841.97	43,720,419.87	37,034,876.26	33,035,753.15	33,035,753.15
流动资产合计	301,418,321.06	276,657,926.72	169,750,100.45	130,245,641.11	130,245,641.11
非流动资产:					
长期股权投资	117,169,647.10	117,169,647.10	117,169,647.10	50,553,375.90	50,553,375.90
固定资产	37,340,657.91	34,838,084.75	32,114,977.31	33,332,095.69	33,332,095.69
无形资产	19,016,044.80	17,957,851.17	1,161,012,979.19	167,839,590	167,839,590
递延所得税资产					
长期待摊费用					
流动资产合计	13,419.43	3,074.06	35,722.58		
非流动资产合计	173,539,769.24	169,968,657.08	150,481,360.58	84,393,091.09	84,393,091.09
资产总计	474,958,090.30	446,626,583.80	320,231,461.03	214,638,732.20	214,638,732.20
负债和所有者权益:					
流动负债:					
应付账款	163,849,484.01	170,434,666.37	131,302,598.79	24,447,430.42	24,447,430.42
预收账款	25,090.53	14,779,861.17	4,446,727.33	1,629,332.93	1,629,332.93
应付职工薪酬	4,425,484.09	4,346,539.65	2,312,991.60	2,682,741.34	2,682,741.34
应交税费	-2,589,057.77	-1,739,910.13	-394,079.83	-159,529.19	-159,529.19
其他应付款	6,752,620.90	6,788,169.76	2,758,894.66	36,537,882.54	36,537,882.54
流动负债合计	172,463,563.60	179,840,465.65	136,166,195.33	65,167,858.00	65,167,858.00
非流动负债合计					
负债合计	172,463,563.60	179,840,465.65	136,166,195.33	65,167,858.00	65,167,858.00
所有者权益:					
实收资本	130,000,000.00	130,000,000.00	126,000,000.00	121,992,106.56	121,992,106.56
资本公积	8,565,571.10	85,585,571.10	49,585,571.10		
盈余公积	4,868,457.78	4,868,457.78	5,996,372.52	2,747,876.76	2,747,876.76
未分配利润	82,040,492.82	46,332,089.27	7,883,322.07	24,730,898.88	24,730,898.88
所有者权益合计	302,494,526.70	266,786,118.15	184,065,265.70	149,470,874.20	149,470,874.20
负债及所有者权益总计	474,958,090.30	446,626,583.80	320,231,461.03	214,638,732.20	214,638,732.20

利润表					
项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度	
一、营业收入	276,542,305.21	447,075,080.16	458,061,682.23	229,366,188.31	229,366,188.31
减:营业成本	219,733,371.26	374,235,993.38	398,421,046.46	192,942,923.68	192,942,923.68
营业税金及附加	138,399.70	27,883.66	27,979.74	40,096.18	40,096.18
销售费用	4,167,154.94	16,711,044.91	3,703,262.20	2,574,360.41	2,574,360.41
管理费用	10,856,855.93	8,820,040.16	10,783,784.70	12,561,351.06	12,561,351.06
财务费用	869,825.88	92,241.04	-1,610,772.92	1,106,726.65	1,106,726.65
资产减值损失	61,516.83	-329,279.75	357,225.79		
加:公允价值变动收益					
二、营业利润	40,715,181.25	47,517,450.92	38,988,508.26	20,140,730.33	20,140,730.33
加:营业外收入	281,791.93	800,320.09	3,201.43	659.90	659.90
减:营业外支出	873,066.93	775,637.63	391,208.41	8.42	8.42
其中:非流动资产处置损失	872,520.04	696,514.55	185,405.93		
三、利润总额	40,123,906.25	47,541,133.38	38,600,501.27	20,141,381.81	20,141,381.81
减:所得税费用	4,415,495.70	4,482,580.78	3,565,010.71	2,771,771.77	2,771,771.77
净利润	35,708,405.55	43,720,852.45	35,035,079.50	17,410,381.81	17,410,381.81
五、每股收益:					
(一)基本每股收益	0.27	0.34	0.28	0.28	0.24
(二)稀释每股收益	0.27	0.34	0.28	0.28	0.24
六、其他综合收益					
七、综合收益总额	35,708,405.55	43,720,852.45	35,035,079.50	17,410,381.81	17,410,381.81

## 证券代码:002140 证券简称:东华科技 公告编号:2010-021 东华工程科技股份有限公司 第四届董事会第一次会议决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担赔偿责任。

东华工程科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第一次会议通知于2010年8月11日以传真的方式发出,会议于2010年8月21日在公司A楼307会议室以现场方式召开。会议应到董事9人,实到董事8人(吴光美董事因公出差未能到会,并书面委托丁明先生代为出席并行使表决权),公司监事、高级管理人员均列席会议。会议由董事长王崇林主持(中(华)人民共和国公司法)和《公司章程》的有关规定。

会议通过了丁明董事长主持,与会董事投票表决形成如下决议:

一、审议通过《关于选举第四届董事会董事长、副董事长的议案》;

选举丁明先生为公司第四届董事会董事长,有效表决票9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权。

选举袁经勇先生为公司第四届董事会副董事长,有效表决票9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权。

二、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》;

经丁明董事长提名,聘任吴光美先生为公司总经理,有效表决票9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权。

三、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》;

经丁明董事长提名,聘任邵罗先生为公司董事会秘书,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权。

四、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》;

聘任崔从权先生为公司副总经理,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任袁敦辉先生为公司副总经理,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任叶平先生为公司副总经理,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任李立新先生为公司副总经理,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任吴越峰先生为公司副总经理,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任王崇林先生为公司财务总监,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权;

聘任吴光美先生为公司总工程师,有效表决票为9票,其中9票同意,0票反对,0票弃权。

独立董事关于董事会聘任副总经理、财务总监、总工程师的独立意见刊载于2010年8月24日《中国证券报》。

五、审议通过《关于选举公司第四届董事会专门委员会成员的议案》;

战略与投资决策委员会:丁明(主任委员)、刘殿彪(独立董事)、袁经勇、吴光美、王崇林;

提名委员会委员:魏飞(主任委员,独立董事)、丁丁、刘殿彪(独立董事);

审计委员会委员:袁兴隆(主任委员,独立董事、会计专业人士); 袁经勇、魏飞(独立董事);

薪酬与考核委员会委员:刘殿彪(主任委员,独立董事)、丁丁、袁兴隆(独立董事)

证券代码:002087 证券简称:景兴纸业 编号:临2010-038

### 浙江景兴纸业股份有限公司 三届董事会三十次会议决议公告

本公司全体董事及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据浙江景兴纸业股份有限公司(以下简称“公司”,“本公司”)于2010年8月12日向全体董事发出的召开三届三十次董事会会议的通知,公司于三届三十次董事会会议于2010年8月23日以通讯表决的方式召开。应参加本次会议表决的董事共13人,实际参与表决的董事13人。本次会议表决符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效,会议决议与公司章程无冲突,决议如下:

一、表决通过《关于公司拟发行短期融资券的议案》(表决结果:13票同意,0票反对,0票弃权);

为满足公司生产经营流动资金的需求并降低融资成本,同意公司拟按照《短期融资券管理办法》及其他相关规定,在中国境内发行总额不超过7亿元人民币的短期融资券。具体内容如下:

1、计划发行规模:公司拟在中国银行间交易商市场协会注册待还余额不超过7亿元人民币(含7亿元)的短期融资券;占公司最近一期净资产的39.45%(截止2010年6月30日公司归属于上市公司股东的净资产为177,442.90万元),符合《银行间债券市场非金融企业短期融资券业务指引》有关“短期融资券待还金额不得超过企业净资产的40%。”的规定。

2、发行利率:根据公司实际资金需求情况,在中国银行间交易商市场协会注册有效期(两年)内分期发行,第一期发行4亿元人民币,第二期发行3亿元人民币。

3、发行目的:本次短期融资券募集资金将用于置换商业银行借款和补充公司流动资金。可以有效补充公司的流动资金,缓解流动资金压力,实现资金的高效运用。对于短期融资券的利率相对银行贷款利率较低,降低融资成本,有利于提升公司的竞争力。

4、发行期限:不超过365天。

5、发行方式:组建承销团,通过簿记建档、配售方式在全国银行间债券市场发行。

6、付款方式:由主承销商以无追索担保的方式在全国银行间债券市场公开发行。

7、发行利率:按面值发行,发行利率根据各发行日银行间债券市场的市场状况,以簿记建档的方式最终确定。

8、发行对象:面向全国银行间债券市场的机构投资者(国家法律法规禁止的购买者除外)。

本议案需提交股东大会审议通过。

二、表决通过《关于提请股东大会就本次发行短期融资券相关事宜进行授权的议案》(表决结果:13票同意,0票反对,0票弃权);

证券代码:002087 证券简称:景兴纸业 编号:临2010-038

### 浙江景兴纸业股份有限公司 三届董事会三十次会议决议公告

本公司全体董事及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据浙江景兴纸业股份有限公司(以下简称“公司”,“本公司”)于2010年8月12日向全体董事发出的召开三届三十次董事会会议的通知,公司于三届三十次董事会会议于2010年8月23日以通讯表决的方式召开。应参加本次会议表决的董事共13人,实际参与表决的董事13人。本次会议表决符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效,会议决议与公司章程无冲突,决议如下:

一、表决通过《关于公司拟发行短期融资券的议案》(表决结果:13票同意,0票反对,0票弃权);

为满足公司生产经营流动资金的需求并降低融资成本,同意公司拟按照《短期融资券管理办法》及其他相关规定,在中国境内发行总额不超过7亿元人民币的短期融资券。具体内容如下:

1、计划发行规模:公司拟在中国银行间交易商市场协会注册待还余额不超过7亿元人民币(含7亿元)的短期融资券;占公司最近一期净资产的39.45%(截止2010年6月30日公司归属于上市公司股东的净资产为177,442.90万元),符合《银行间债券市场非金融企业短期融资券业务指引》有关“短期融资券待还金额不得超过企业净资产的40%。”的规定。

2、发行利率:根据公司实际资金需求情况,在中国银行间交易商市场协会注册有效期(两年)内分期发行,第一期发行4亿元人民币,第二期发行3亿元人民币。

3、发行目的:本次短期融资券募集资金将用于置换商业银行借款和补充公司流动资金。可以有效补充公司的流动资金,缓解流动资金压力,实现资金的高效运用。对于短期融资券的利率相对银行贷款利率较低,降低融资成本,有利于提升公司的竞争力。

4、发行期限:不超过365天。

5、发行方式:组建承销团,通过簿记建档、配售方式在全国银行间债券市场发行。

6、付款方式:由主承销商以无追索担保的方式在全国银行间债券市场公开发行。

7、发行利率:按面值发行,发行利率根据各发行日银行间债券市场的市场状况,以簿记建档的方式最终确定。

8、发行对象:面向全国银行间债券市场的机构投资者(国家法律法规禁止的购买者除外)。

本议案需提交股东大会审议通过。

二、表决通过《关于提请股东大会就本次发行短期融资券相关事宜进行授权的议案》(表决结果:13票同意,0票反对,0票弃权);

证券代码:002087 股票简称:景兴纸业 编号:临2010-039

### 浙江景兴纸业股份有限公司 关于召开2010年度第二次临时股东大会的通知

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负赔偿责任。

一、召开会议的基本情况

浙江景兴纸业股份有限公司(以下简称“本公司”,“公司”)第三届董事会第二十九次会议决议,决定于2010年第二次临时股东大会(公司三届二十次董事会审议通过《关于将申请发行短期融资券相关议案提交二〇一〇年第二次临时股东大会的审议的议案》,现将召开大会有关事项通知如下:

浙江景兴纸业股份有限公司 董事会  
二〇一〇年八月二十四日

证券代码:002087 股票简称:景兴纸业 编号:临2010-039

### 浙江景兴纸业股份有限公司 关于召开2010年度第二次临时股东大会的通知

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负赔偿责任。

一、召开会议的基本情况

浙江景兴纸业股份有限公司(以下简称“本公司”,“公司”)第三届董事会第二十九次会议决议,决定于2010年第二次临时股东大会(公司三届二十次董事会审议通过《关于将申请发行短期融资券相关议案提交二〇一〇年第二次临时股东大会的审议的议案》,现将召开大会有关事项通知如下:

现金流量表					单位:元
项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	263,680,327.37	432,637,499.21	434,220,119.81	226,017,215.29	226,017,215.29
收到的税费返还	9,181,184.27	14,779,861.17	4,446,727.33		
收到其他与经营活动有关的现金	917,094.06	942,255.17	356,982.56	80,318.60	80,318.60
现金流入小计	273,688,525.70	437,744,616.11	439,403,820.70	226,097,533.90	226,097,533.90
购买商品、接受劳务支付的现金	216,021,033.71	329,733,740.83	403,919,207.00	212,657,663.26	212,657,663.26
支付给职工以及为职工支付的现金	40,930,372.36	54,407,198.59	47,403,424.40	30,518,073.52	30,518,073.52
支付的各项税费	4,188,142.95	6,395,631.39	10,164,430.06	3,864,492.96	3,864,492.96
支付的其他与经营活动有关的现金	7,722,008.82	14,165,499.43	15,167,058.52	7,261,713.86	7,261,713.86
现金流出小计	269,281,958.04	400,722,074.24	380,645,124.55	254,301,942.60	254,301,942.60
经营活动产生的现金流量净额	4,406,567.66	37,022,541.87	58,758,706.25	-28,204,408.71	-28,204,408.71
二、投资活动产生的现金流量:					
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	396,000.00	181,356.00			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
现金流入小计	396,000.00	181,356.00	11,400,000.00		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	8,206,850.77	25,670,870.93	64,257,139.40	24,385,879.99	24,385,879.99
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			49,974,734.20	29,527,769.20	29,527,769.20
现金流出小计	8,206,850.77	25,670,870.93	79,101,216.39	53,913,649.19	53,913,649.19
投资活动产生的现金流量净额	-7,810,850.77	-25,489,514.93	-67,701,216.39	-53,913,649.19	-53,913,649.19
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金					
取得借款收到的现金	40,000,000.00	4,007,893.44	72,689,046.14		
收到其他与筹资活动有关的现金	8,317,789.59	36,496,703.54	1,670,108.34		
现金流入小计	48,317,789.59	40,504,596.98	74,359,154.68		
偿还债务支付的现金					
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		2,245.80			
现金流出小计		8,320,035.39	36,496,703.54		
筹资活动产生的现金流量净额	48,317,789.59	32,184,561.59	37,862,451.14		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-83,519.56	-74,737.49	-4,003,933.74		
五、现金及现金等价物净增加额	31,802,842.67	47,456,047.65	-4,904,763.70	-7,758,903.03	-7,758,903.03
期初现金及现金等价物余额	49,599,566.33	2,103,518.78	7,038,132.48	14,797,035.48	14,797,035.48
期末现金及现金等价物余额	46,071,223.76	29,569,566.43	2,103,368.78	7,038,132.48	7,038,132.48
(三) 主要会计指标					